
2020 年 9月 1日 

第 16 ブロック加盟チーム代表者 各位 

東京都少年サッカー連盟  

第 16 ブロック委員長 新井 拓 

 

三井のリハウス 東京都 Ｕ－１２ 第１６ブロックリーグのご案内 

 

拝啓 日頃より少女サッカーの普及、発展にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

さて、標記大会は、日本の将来を担う子どもたちのサッカーの技術、理解を向上させると同時にサッカーを通じて心身を鍛

え、リスペクト精神を養い、クリエイティブでたくましい人間の育成する為の研修の場を提供することを趣旨としています。 

豊かな経験を通じ、将来に向けて大きく成長するための準備となるよう、奮ってご参加ください。                                                      

敬具 

 

＝日 程＝ 

9 月 2日 (水) チームへ「大会要項」等の送付、受付開始  

E-mail にて参加申込みを受付けます。 

           「参加申込書」の用紙は、添付のとおり 

提出先のメールアドレス： rehouse.entry@tjfl16.jp 

 

9 月 11日 (金) 参加申込み締切り（22 時までに必着！）  

参加費（１０，０００円）の振込先は、以下のとおりですので、振り込みも同日までにお願いします。 

みずほ銀行  東京営業部(店番 001)   普通預金 No.2205224 

東京都少年サッカー連盟第 16 ブロック 

 

    9 月 12日(土)～14 日(月)       競技運営部でグループ分けします。 

   9 月 15 日(火)              グループ発表予定 （幹事チームは競技運営部から依頼） 

9 月 １6 日(水) ～ 9 月 30 日(水)  各グループで日程調整 

10 月  3 日(土) ～ 3 月 14 日(日) リーグ戦開催期間 

 

■今年度の対戦方式 

今年度はコロナ禍の影響により、前期／後期に渡ってのリーグ戦が行えず、1期制で行います。 

各リーグは、年度末の期限までに全試合が終わるよう、各チーム協力してリーグ運営お願いします。 

   

■連絡事項 

申込み時点でグランド提供可能なチームは、提供可能な日/時間/場所/面数をお伝えください。  

 

 

以上 


